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Multiriesgo

Casco

Transporte de Carga

Accidentes Personales

Robo, Fidelidad DDD,…

Ramos Técnicos

Responsabilidad Civil

Otros

Fianzas

Incendio

Vida Individual

Colectivo de Vida

Automóvil

Salud
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1,4   

3,1   

3,8   

3,8   
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7,7   
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21,3   
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26,9   
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50,8   

Primas del Mercado
al 28 de febrero de 2018 (en millones)



Otros

Casco

Ramos Técnicos

Transporte de Carga

Multiriesgo

Accidentes Personales
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Responsabilidad Civil
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Colectivo de Vida
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Automóvil

Salud
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Siniestros del Mercado
al 28 de febrero de 2018 (en millones)



Variación en Primas del Mercado
al 28 de Febrero de  2018
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Otras Empresas

Seguros Fedpa

General de Seguros

Ancón

Generali

Suramericana

Panapan

Mapfre

Internacional

Assa

12,49

2,43

2,97

3,61

7,32

9,52

9,91

14,95

15,79

21,01

Porcentaje de Participación en
Primas del Mercado
al 28 de Febrero de 2018
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